
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
ul. Pieniężnego 10 A, 11-200 Bartoszyce 

tel.762-18-90 i 91, fax 762-18-92 

 
 
 
 
 
Działając zgodnie z art.38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  

(tekst jedn: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) udzielam odpowiedzi na zadane pytania do SIWZ na 

SPORZĄDZANIE, DOWÓZ I WYDAWANIE GORĄCYCH POSIŁKÓW DLA DZIECI  

I MŁODZIEŻY SZKOLNEJ NA TERENIE GMINY BARTOSZYCE 

 
Pytanie 1: Prawo zamówień publicznych treści obowiązującej po dniu 19 października 2014r. tj. w 

treści, którą stosuje się do przedmiotowego postępowania nakazują, aby „umowa zawarta na okres 

dłuższy niż 12 miesięcy zawiera postanowienia o zasadach wprowadzania odpowiednich zmian 

wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy, w przypadku zamiany : 

1) Stawki podatku od towarów i usług; 

2) Wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 

ustawy z dnia 10 października 2001 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę; 

3) Zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub 

wysokości stawki na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne. 

-jeśli zmiany te będą miały istotny wpływ na koszty wykonania zamówienia przez wykonawcę (art. 

142 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn: Dz. U. z 2013 r. 

poz. 907 ze zm.) … . 

Prosimy o wprowadzenie zapisów do projektu umowy – załącznik nr 1 do SIWZ …. 
 
Odpowiedź: Przepisy cytowanego artykułu nie mają zastosowania w przedmiotowej sprawie 

ponieważ umowa zawarta będzie na okres krótszy niż 12 miesięcy. Zgodnie z pkt. IV SIWZ na 

SPORZĄDZANIE, DOWÓZ I WYDAWANIE GORĄCYCH POSIŁKÓW DLA DZIECI I 

MŁODZIEŻY SZKOLNEJ NA TERENIE GMINY BARTOSZYCE termin wykonania zamówienia 

obejmuje okres od 2 września 2015 roku do zakończenia zajęć w szkole, nie dłużej jak do 30 czerwca 

2016 roku. 

 

Pytanie 2: Zwracamy się z prośbą o podanie zestawienia powierzchni dla kuchni lub pomieszczeń 

kuchennych udostępnionych przez Zamawiającego. 

 

Odpowiedź: W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazał, że dysponuje pomieszczeniami 

kuchennymi, które są przystosowane jedynie do mycia i przechowywania naczyń po posiłkach. 



Wymaga się przygotowania posiłków w miejscach, którymi dysponuje Wykonawca, przystosowanych 

do przygotowania posiłków: 

„III. Opis przedmiotu zamówienia: …  

3.Wymaga się przygotowania posiłków w miejscach, którymi dysponuje Wykonawca, 

przystosowanych do przygotowywania posiłków, z całym niezbędnym zapleczem, a 

następnie dostarczenie przygotowanych posiłków przez Wykonawcę do w/w placówek 

oświatowych. Zamawiający zapewnia jedynie możliwość przechowywania i mycia naczyń 

po spożytych posiłkach. W tym celu Zamawiający udostępnia Wykonawcy pomieszczenia 

kuchni wraz z niezbędnymi pomieszczeniami zaplecza kuchennego z wyposażeniem w 

niezbędny sprzęt. 

22.Wykonawca zobowiązuje się do prowadzenia na własny koszt i własnym staraniem 

remontów pomieszczeń oraz przekazanych mu urządzeń, a ponadto do zapewnienia 

odpowiedniego stanu sanitarno-epidemiologicznego, stosownie do wymagań Sanepidu i 

Państwowej Inspekcji Pracy, przyjmując na siebie wszelkie zobowiązania wobec tych 

instytucji. Zamawiający nie będzie zwracał nakładów poniesionych na w/w roboty. 

25.Zaleca się, aby Wykonawca odwiedził i obejrzał pomieszczenia, w których będzie 

świadczył usługę. Zaleca się, aby Wykonawca na własną odpowiedzialność i ryzyko 

pozyskał dla siebie wszystkie informacje, które mogą być niezbędne w przygotowaniu 

oferty i przy zawieraniu umowy na realizację zamówienia. Koszt takiej wizyty ponosi 

oferent. 
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